elaborado previo al análisis del Grupo de Valoración Documental, en su Tercera Reunión, 

celebrada el 12 de noviembre del año en curso, con base en los inventarios presentados por 

las áreas centrales y los órganos desconcentrados, junto con la documentación sujeta a Baja 

Documental, contenida en un total de 345 (trescientas cuarenta y cinco) cajas, como resultado 

de la depuración realizada durante el transcurso del año y en cumplimiento al Programa Anual 

de Desarrollo Archivístico (PADA) 2025; precisó que fueron recabadas las firmas de los 

inventarios que habían quedado pendientes, los cuales  formaban parte del Dictamen.